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 קרא בעיון את ההוראות    השימוש בלשון זכר ו/או יחיד נכון גם ללשון נקבה ולשון רבים. •

 
 - מידע על הוראות אלו 

קודם לפני הפעלת המכשיר, אנא קרא היטב את ההוראות והכר את המכשיר, וודא כי כל   PonDuett, עשית בחירה נכונה ברכישת  PONTEC -ברוך הבא ל
מפגיעות ונזקים. שמור את ההוראות והעבר    עהעבודות הנעשות עם /על המכשיר נעשות בהתאם להוראות אלו, התייחס לאזהרות והוראות הבטיחות בכי להימנ

 אותן הלאה ביחד עם המכשיר לבעליו הבאים. 
 

 . אסור השימוש בבריכות אליהן נכנסים בני אדם*** ן למיניה אסור  להפעיל אל המכשיר בבריכות שחיה  *** 
 

  - שימוש מיועד 

• PonDuett  השימוש ב יכול להתבצע רק על פי הנ"ל:.   "יחידה/מכשיר"  - מצויין בהוראות אלו כ  

 המוצר אינו מיועד לעבוד במי קרח  - CO35  : טמפ' המים מקסימלית: CO5טמפ' המים מינימלית  •
אין להשתמש   אין להפעיל ללא מים.  אין להשתמש במכשיר להעברת נוזלים אחרים מאשר מים.. הפעלה בהתאם להוראות ולנתונים הטכניים. לשימוש במים נקיים. לניקוי של בריכות נוי

 אין להשתמש יחד עם כימיקלים, חומרי מאכל, חומרים דליקים או נפיצים. . או מסחריות ותתעשייתילמטרות 
 מידע בטיחותי 

בעלי  ומעלה וע"י אנשים  8* השימוש במכשיר ע"י ילדים מגיל   - אזהרה   סכנה לנפש ורכוש קיימת במקרה ונעשה שימוש לא תקין וללא הקפדה על ההוראות או בניגוד לשימוש המיועד. 
 ם את הסכנות הכרוכות בהפעלתו. מוגבלויות פיזיות, עצביות או מנטליות, או בעלי חוסר ניסיון וידע, יעשה רק תחת השגחה או שקיבלו הדרכה לשימוש בטיחותי במכשיר ומביני

 סכנה מפני שילוב של מים וחשמל 
התקנה חשמלית תת מימית:  בודד את המתח ע"י  .  השילוב של מים וחשמל יכול להוביל למוות או פציעה חמורה מהתחשמלות אם היחידה אינה מחוברת כראוי או כתוצאה משמוש לא נכון

וודא כי המכשיר מחובר   אין לאפשר לילדים לבצע פעולות ניקיון או תחזוקה אלא תחת השגחה.  אין להרשות לילדים לשחק עם המכשיר.  ניתוק ממקור המתח טרם הכנסת ידיים למים.
  -חבר את המכשיר אך ורק למקור מתח התואם את נתוני המתח של המכשיר . מיליאמפר30mA  (30 )  -(, בעל זרם דלף הפעולה הנקוב שאינו גדול מRCDלהתקן הגנה הפועל בזרם דלף )

אין    המכשירים ממקור המתח. כל  סכנת מוות או חבלה קשה כתוצאה מהתחשמלות, לפני גישה למים תמיד נתק את  אות אלו. נתונים המופיעים על המכשיר ו/או האריזה ו/או בהר
 הפעל את המכשיר רק כאשר אין אדם במים   השלך את המכשיר כגרוטאה.   -כבל פגוע אינו בר החלפה  להשתמש במכשיר אם כבלי החשמל או החיבורים והתושבות ניזוקו.

 - חיבורי חשמל נכונים   - מידע בטיחותי 
אדם מוגדר כחשמלאי מוסמך אם הוא    ע"י חשמלאי מוסמך. תלהיות בהתאם  לדרישות החשמל הנהוגות במדינה בה מותקן המכשיר, ולהיעשוהתקנת חיבורי חשמל למקור מתח חייבים 

המכשיר יכול להיות מחובר למקור   מדינה.נושא בהכשרה, ידע וניסיון ומורשה לשפוט ולבצע עבודות חשמל. בכלל זה ידע והבנה לגבי הסיכונים והדרישות של התקנים והחוקים הנהוגים ב
כבלי הארכה וקופסאות חיבור ופיצול חייבים   למען בטיחותך אנא העזר בחשמלאי מוסמך.  מתח רק אם נתוני מקור המתח ונתוני המכשיר חופפים. )נתוני המכשיר מצוינים ע"ג המכשיר(. 

 אך ורק לשקע תיקני.   חבר את המכשיר הגן על חיבור התקע מפני רטיבות.  להיות מתאימים לשימוש חיצוני.
נתב את כבל החשמל בצורה שלא תיחשף   אין למשוך או לסחוב את המכשיר ע"י כבל החשמל.  לעולם אל תפעיל את המכשיר אם הכבל או בית התקע והשקע פגומים.   - הפעלה בטוחה 

בצע פעולות במכשיר רק ע"פ המצוין במדריך זה, כאשר אין אפשרות להתגבר   פתח את המכשיר רק כאשר יש צורך המצוין בהוראות ההפעלה. לנזקים ולא תהווה סכנה להתקלות ונפילה.
אין להסתכל ישירות אל    שמור על התקע והשקע יבשים.  אין לבצע שינויים טכניים במכשיר.  על תקלה כלשהי, צור קשר עם שרות מוסמך או היצרן.  השתמש רק בחלקי חילוף מקוריים. 

 . כאשר היא פועלת UVנורת ה 

ה, הורדה, טלטול או כל פעולה אחרת על המכשיר למעט פעולות  רמלהשתמש במוט המזרקה  לאחיזה, נשיאה, ה איןלקוח יקר שים לב!!!  ***

נדרשות למוט עצמו או לראשי המזרקה. שימוש במוט כידית לאחת מהפעולות הנ"ל עלול לשבור את תושבת המוט עם ההברגה במשאבה. אין  

 ****  מסוג זה כתוצאה משימוש לא נכוןאחריות על שבר  

 

 הרכבה והתקנה 
 . אם אתה ההברגה( על 2) O 12x4( או את מתאם הצינור המדורג עם טבעת 1)  המוט הטלסקופי הברג את 
 במצב (. הנח את היחידה בבריכה 4( לשקע החיבור )3, חבר את פיית המזרקה הרצויה )מוט הטלסקופיהשתמש 

 אופקי ככל האפשר על קרקע יציבה ונטולת בוצה והקפידו שהיא מכוסה לחלוטין במים לכל היותר 
 מטר מתחת לפני המים.  2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ניקוי המכשיר 
 (,Aמהברגה החיבור ) O 12x4או מתאם הצינור המדורג עם טבעת  המוט הטלסקופיאת  החוצה הברג

 (. הוצא את המשאבה מלמעלה,  Bמשני צידי בית המסנן והסר את מעטפת המסננת העליונה ) הסגירהפתח את ווי  
 (. Cהתחתונה ) ן , את שקי החצץ ואת האלמנטים הביולוגיים ממעטפת המסנהספוגהסר את 

 ( ומסננת E( והסר את האימפלר. נקה את האימפלר ) Dאת מכסה המשאבה או את בית המשאבה ) החוצה הברג
 לְאַחַר   , שקי החצץ והאלמנטים הביולוגיים מתחת למים זורמים.הספוגיםבעזרת מים צלולים ומברשת, שטפו את 

 ניקוי, התקן את היחידה בסדר הפוך 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 אחסון / חורף 
 היחידה אינה עמידה בפני כפור ויש להסירה ולהכניסה לאחסון אם צפויות טמפרטורות מינוס. 

 כיצד לאחסן נכון את היחידה: 
 · נקה היטב את היחידה, בדוק אם יש נזק והחלף חלקים פגומים. 

 · אחסן את המשאבה בסביבה נטולת כפור. 
 · הגן על חיבורי תקע פתוחים מלחות ולכלוך. 

 אינם תחת אחריות  –חלקים מתכלים 
 ספוגים · 

 · אימפלר 
 

 תקלות ותגובות 
 תיקון  סיבה  תקלה 

 בדוק את מקור המתח  אין מתח ראשי  היחידה לא עובדת 
גובה הרמה של המזרקה אינו מספיק או 

 לא רציף 
 מים עכורים

 פתח ווסת את הברז  וסת זרימה בברז מפצל סגור מדי 
 ונקה את הפייה הסר  פיית מזרקה חסומה 

הקטן את אורך הצינור ונתב ישר ככל  אובדן לחץ בצנרת 
 האפשר 

 נקה את תושבת היחידה  כניסת מים חסומה 
 נקה את הספוגים  ספוגים סתומים
 נקה את האימפלור  אימפלור חסום

 נקה את הבריכה מאצה ועלים והחלף מים  בריכה מאוד מלוכלכת 
 +c o35מקסימום טמפרטורת מים לעבודה  טמפרטורת מים גבוהה מדי   זמן קצרהיחידה מפסיקה לעבוד לאחר  

 
השלך את    אל תשליך את המכשיר לאשפה ביתית רגילה. השלך למכלי איסוף המיועדים בלבד. נתק וחתוך את כבלי החשמל טרם השלכה לפח. -אשפה

 רק למקום המיועד לכך   UVנורת ה  
 

 פונטק  -  תנאי אחריות
PfG  .כגון חלקים מתכלים מעניקה אחריות לשנתיים ממועד המכירה על תקלות חומרים וייצור מוכחים : 

 שלנו הוא הצגת קבלה על הרכישה.  קבלת האחריותהאחריות. תנאי מוקדם ל אינן תחתנורות וכו' 
שימוש ותיקון לא תקין על  .  לא מתאים שימוש שלנו תבטל ומבוטלת אם נעשה שימוש לרעה ביחידה, ניזוק חשמלי או מכני על ידי  האחריות

עצמו. במקרה של תביעות אחריות, נא   PfG או על ידי PfGידי בתי מלאכה לא מורשים. התיקונים שמורים לבתי מלאכה המורשים על ידי 
שומרת לעצמה את   PfGשל התקלה וקבלת הרכישה.   יחד עם תיאור PfG-להחזיר את היחידה הפגומה או חלק המשלוח ששולמו ל

 אינה אחראית  PfGהזכות לגבות חשבונית על עלויות תיקון. 
זו אינה משפיעה   אחריות נזק, אינם נכללים.   נזקי הובלה. כל נזק יש לתבוע כנגד המוביל. טענות נוספות מכל סוג שהוא, בעיקר תוצאתיות 

 על תביעות הלקוח הסופי כלפי העוסק. 
 

ופגמים בייצור. לתביעת אחריות יש להציג חשבונית קניה. האחריות אינה מכסה תביעות בגין התקנה לא  על חומרים  - שנתיים   אחריות  אחריות:
ה לא  נכונה, הפעלה לא נכונה, תחזוקה לא נכונה, נזק כתוצאה מקפיאה של המכשיר, ניסיון לא מקצועי לתיקון המכשיר, שימוש בכוח לא סביר, פעול

ישנות ושברים, אין אנו אחראים לכל נזק אשר יגרם ע"י שימוש במכשיר במקרה של שימוש לא נכון ומאושר  תקינה ע"י צד שלישי, נזק כתוצאה מהתי
 ראה תנאי אחריות נוספים בתעודת אחריות מצורפת  במכשיר.

 

 www.tropicalfish.co.il  09-7967202תל מונד  29ת.ד  טרופיקל פיש בע"מ -היבואן


